
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

31,052,981

Mua 10kg thịt 600,000      30,452,981

Mua 10kg bí đỏ 110,000      30,342,981

Mua 10kg thịt 600,000      29,742,981

Mua 10kg bí đỏ 120,000      29,622,981

Mua 10kg thịt 600,000      29,022,981

Mua 10kg bí đỏ 120,000      28,902,981

Mua 3 kg hành lá 135,000      28,767,981

Taxi (1 chuyến) 62,000         28,705,981

Mua 10kg thịt 600,000      28,105,981

Mua 10kg bí đỏ 120,000      27,985,981

Mua 2 bình Gas 585,000      27,400,981

29/11/2016 Anh Quốc Khang (P13-Q8) ủng hộ KTX 500,000          27,900,981

30/11/2016 Chị Nguyễn thị Diệu Huyền CMTX T12 500,000      28,400,981

500,000 500,000 197,000 3,455,000 0

Tồn cuối tháng 10/2016

6/11/2016

13/11/2016

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 11/2016

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn

Tồn tháng 11/2016 28,400,981
1,000,000 3,652,000

20/11/2016

27/11/2016




